[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» декабря  2020г.                  г. Курск                                     № 340-ра
	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Курска
от 14.12.2020 № 319-ра

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020                    № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 14.12.2020 № 319-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Курска от 26.11.2020 № 296-ра» следующее изменение:

в пункте 13 слова «организовать перевозку пассажиров                             в праздничные дни, в ночь с 31 декабря 2020 года на 01 января 2021 года.» заменить словами «осуществить рассмотрение проектов расписаний движения общественного транспорта по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с учетом окончания движения транспортных средств по соответствующим маршрутам в 24.00 31 декабря 2020 года, уменьшением 01 января 2021 года количества транспортных средств по соответствующим маршрутам регулярных перевозок, со 02 января по 10 января 2021 года -                   по расписанию выходного дня.».
2. Управлению делами Администрации города Курска (Кабан А.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации города Курска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить           на  первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.                      и заместителя главы Администрации города Курска Волобуева В.Г.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Курска                                                                    В.Н. Карамышев